Ministério de Minas e Energia

Consultoria Jurídica

PORTARIA No 408, DE 19 DE AGOSTO DE 2015.

O MINISTRO DE ESTADO DE MINAS E ENERGIA, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o disposto no art. 7o do Decreto no 4.941, de 29 de dezembro de 2003, resolve

Dispensar JOSÉ RIBEIRO DE CARVALHO da Função Comissionada Técnica - FCT

10, deste Ministério, a partir de 12 de agosto de 2015, data de sua aposentadoria.

EDUARDO BRAGA

Este texto não substitui o publicado no DOU de 20.8.2015 - Seção 2.